
 令和５年１２月吉日 

 令和６年度入学生の保護者 様 

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一宮市立大和中学校長 

 柴　田　賢　治 

 大和中学校入学説明会の開催について（ご案内） 

 　厳寒の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 　さて，令和６年4月に本校に入学される児童の保護者の皆様を対象に，下記のように入学説明会を開催い 

 たします。ご多用とは存じますが，万障お繰り合わせのうえご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 記 

 １　開催日  令和６年２月１日(木)　　受付13:55～ 

 ２　場　所  大和中学校 屋内運動場 

 ３　対　象  令和６年度入学生の保護者　　　　　 

 ４　持ち物  筆記用具、スリッパ，靴を入れる袋 

 ５　日程・内容 

 　　１３：５５～１４：１０  ■ 受付 

 　　14：10～15：05　■ 入学説明 

 　・　学校生活（学習・行事等） 

 　・　中学生としての心構え（準備物，登下校，自転車通学許可，部活動等） 

 　・　入学当初の予定（入学式，4月予定，ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ合宿，集金，提出物等） 

 　・　保健関係 

 　・　その他 

 　・　質疑応答 

 　　15：05～15：10  □ＰＴＡ説明会 

 　※　入学説明会の終了後、ＰＴＡ活動についての説明があります。 

 ６　備　考 

 　　○　本校では保護者の方に来校いただく際は、徒歩または自転車での来校に協力していただいていま 

 す。  学校周辺や旧大和生涯学習センターへの駐車は、住民のみなさんに多大な迷惑をかけますので絶 

 対におやめください。 

 　　○　来校の際は、校舎北側の正門から入りください。 

 　　〇　自転車は所定の場所に駐輪し、屋内運動場へは裏面の会場図をご覧ください。 

 【問い合わせ先】一宮市立大和中学校教頭　鈴木　電話  0586−28−8759 



 ７　会場図 

 （１）正門から屋内運動場への順路 

 （２）屋内運動場 


